
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الجهاد الكفائي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1608

1

2

3

4

5

6

7

8

221811608001

221811608002

221811608003

221811608004

221811608005

221811608006

221811608007

221811608008

احمد رزاق جابر شحيت

احمد عبد محمد سلطان

احمد ناظم جواد عباس

احمد ياسر عابر محيسن

احمد يحيى طعمه ثامر

ازهر عبد محمد سلطان

امير شوقي كاظم علي

امير عباس غالب حسن

69

50

55

71

70

60

58

77

73

53

61

62

65

59

54

68

53

50

50

50

50

50

45

54

61

40

45

55

50

47

39

55

59

42

58

60

72

66

57

67

54

57

50

55

56

52

50

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

369

0

0

353

363

0

0

381

61.5

0

0

58.83

60.5

0

0

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

64

50

56

62

75

56

61

73

73

66

72

71

75

72

65

76

37

44

37

38

44

38

32

30

51

39

33

44

39

34

36

41

52

43

66

68

91

76

63

55

58

78

50

60

62

54

56

59

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

2

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

50

54

80

65

63

55

81

72

40

50

52

54

46

43

59

69

52

59

61

56

56

57

77

71

41

57

65

50

59

42

68

66

40

50

52

53

55

50

79

50

35

45

50

50

50

40

60

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

401

0

0

360

328

0

0

424

66.83

0

0

60

54.67

0

0

70.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الجهاد الكفائي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1608

9

10

11

12

13

14

15

16

221811608009

221811608010

221811608011

221811608012

221811608013

221811608014

221811608015

221811608016

بشير سعد مطر شري

جاسم ستار جبار عبود

حسام حيدر قيس فاخر

حسن سعد مطر شري

حسن صبار غالب حسن

حسين جواد كاظم محمد

حسين عبد شلاكه  عطيه

حسين علي كاظم مطرود

73

59

79

60

69

67

82

57

74

51

79

56

67

57

76

55

54

41

60

50

51

50

54

39

66

51

61

55

50

39

68

42

66

56

86

52

60

50

69

61

53

57

75

50

63

51

78

54

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

386

0

440

323

360

0

427

0

64.33

0

73.33

53.83

60

0

71.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

72

68

82

56

70

74

78

59

84

60

84

62

80

69

83

60

42

32

56

38

38

38

40

32

54

47

57

47

38

34

54

39

77

70

78

57

67

49

72

63

65

77

79

55

71

61

87

58

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

436

0

0

0

0

0

0

0

72.67

0

0

0

0

0

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

50

76

63

68

59

85

55

63

41

73

50

54

44

68

50

65

50

64

55

64

53

67

45

77

54

64

63

54

43

81

44

55

42

93

46

52

51

66

58

40

36

71

40

54

40

68

50

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

441

0

346

0

435

0

0

0

73.5

0

57.67

0

72.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الجهاد الكفائي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1608

17

18

19

20

21

22

23

24

221811608017

221811608018

221811608019

221811608020

221811608021

221811608022

221811608023

221811608024

حيدر علي صكبان محمد

حيدر قاسم مارد سالم

رضا باسم ابراهيم حنيش

سجاد حسن تركي سالم

عباس حيدر محيسن محبوب

عباس ياسر كركان ناصر

علي محمد جويد عبود

كاظم قاسم شنيور شلال 

55

90

97

76

55

78

66

82

53

91

83

70

51

87

59

77

50

84

70

54

44

70

50

57

50

78

80

54

50

71

40

67

72

93

90

69

55

82

55

69

61

91

87

62

50

76

57

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

341

527

507

385

0

464

0

427

56.83

87.83

84.5

64.17

0

77.33

0

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

45

84

100

74

55

75

69

87

55

93

90

80

61

98

67

85

40

77

60

42

34

68

32

36

39

64

68

56

47

54

40

57

77

89

84

72

67

73

52

81

72

96

88

69

68

88

72

91

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

503

490

0

0

456

0

0

0

83.83

81.67

0

0

76

0

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

96

94

78

54

81

63

76

50

89

76

60

40

75

50

68

57

90

79

66

53

72

58

78

52

92

91

51

50

88

40

76

66

96

95

65

42

91

58

56

50

85

85

55

32

63

42

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

339

548

520

375

0

470

0

413

56.5

91.33

86.67

62.5

0

78.33

0

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الجهاد الكفائي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1608

25

26

27

28

29

30

221811608025

221811608026

221811608027

221811608028

221811608029

221811608030

كاظم نسيم علي حسين

محبوب صبار غالب حسن

محسن علي محيسن محبوب

محسن ناجي كركان ناصر

مصطفى جليل ماجد حمد

نجم عبدالله خليف محمد

72

84

73

66

81

70

70

68

63

61

66

57

54

62

62

41

57

55

60

58

61

50

62

62

77

81

70

73

77

62

69

69

62

61

68

44

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

402

422

391

0

411

0

67

70.33

65.17

0

68.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

66

88

73

64

76

75

79

71

69

66

74

63

48

51

60

30

48

42

54

50

55

42

50

55

74

76

75

72

75

63

80

75

70

70

70

44

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

411

402

0

0

0

0

68.5

67

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

الجبايشالفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

80

72

68

85

65

60

64

57

55

57

51

59

73

63

52

66

68

65

65

66

51

73

68

80

85

65

74

78

61

58

62

54

52

65

43

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

399

429

377

352

424

0

66.5

71.5

62.83

58.67

70.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الجهاد الكفائي اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1608

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الجبايشالفهود

30

المشاركون

19

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 63.33%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

30301811

 20%
النهائي
الامتحان 
السعي

30306213
 60% 1


